鉴于公司2017年度考核评定结果，4名首次授予的限制性股票激励对象的2017年度个人考核等级为

B(合格)，董事会决定对其当期限制性股票未能解锁部分进行回购注销。

2、回购注销的数量

本次回购注销股份数量共计为563,600股，占目前公司股本的0.1624%：其中首次授予部分当中因

22名激励对象离职应予回购注销股份522,000股，因4名激励对象2017年度个人考核等级为B(合格)，公

司将其当期限制性股票未能解锁部分共计13,600股作回购注销处理；预留部分因1名激励对象离职应予

回购注销股份28,000股。

3、限制性股票回购注销的价格

根据《激励计划》第十四章“限制性股票回购注销原则” 相关规定，公司按本激励计划规定回购注

销限制性股票的，回购价格为授予价格。 激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本

公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股、配股、派息等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，

公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

公司2016年年度利润分配方案为： 以截至2016年末公司总股本347,627,000股为基数向全体股东

每10股派发现金股利0.599331元人民币（含税），该分配方案已于2017年6月实施完毕。

公司2017年年度利润分配方案为：以截至公司2017年12月31日的总股本346,960,900股为基数，向

全体股东每10股派发现金股利人民币1.25元（含税），该分配方案已于2018年6月实施完毕。

由派息引起的回购价格调整方法为：P＝P0-V（其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P

为调整后的授予价格。 经派息调整后，P仍须大于1。 ）

调整后首次授予的限制性股票的回购价格为：P=13.37-0.0599331-0.125=13.185元/股。

调整后预留部分授予的限制性股票的回购价格为：

P=13.76-0.0599331-0.125=13.575元/股。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购前，公司总股本346,960,900股，本次回购注销的限制性股票数量共计为563,600股，占回

购前公司总股本的0.1624%。 本次回购注销完成后，公司股份总数将由34,696.09万股变更为34,639.73

万。 本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年10月10日出具了信会师报字【2018】第ZF10677号

《验资报告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜已于2018

年11月13日完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

类别

本次变动前

本次变动（+，—

）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 146,752,412 42.30% —563,600 146,188,812 42.20%

高管锁定股 141,174,112 40.69% 0 141,174,112 40.76%

股权激励限售股 5,578,300 1.61% —563,600 5,014,700 1.45%

二、无限售条件流通股 200,208,488 57.70% 0 200,208,488 57.80%

三、股份总数 346,960,900 100.00% —563,600 346,397,300 100.00%

特此公告。

美康生物科技股份有限公司

董事会

2018年11月13日

证券代码：

002536

证券简称：西泵股份 公告编号：

2018-042

河南省西峡汽车水泵股份有限公司关于对外投资设立合伙企业并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、对外投资概述

1、为收购汽车电子、热管理系统等领域初创类企业，拓宽新产品领域，推动外延式扩张，提升综合

竞争能力，河南省西峡汽车水泵股份有限公司（以下简称“公司” ）使用自筹资金与杭州乾璐投资管理

有限公司（以下简称“杭州乾璐” ）共同投资设立上海隆邈实业发展合伙企业（有限合伙）（以下简称

“上海隆邈” ）。 该合伙企业投资金额2000万元，其中公司出资1600万元，占出资比例80%；杭州乾璐出

资400万元，占出资比例20%。 公司为有限合伙人，杭州乾璐为普通合伙人。

近日，上海隆邈完成工商注册登记手续，并取得中国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局颁发

的营业执照。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，本次交易在公司总经理审批

权限内，无需提交董事会或股东大会审议批准。

上海隆邈初期投资金额为2000万元，后期将根据收购项目体量大小追加投资金额，投资比例不变，

追加投资完成后上海隆邈总投资规模不超过2亿元， 届时公司将按照相关规定召开董事会或股东大会

履行相应审批程序。

3、本次投资不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重